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DREJTORIA RAJONALE E OSSH SHKODËR 
 
Drejtuar: BOE “Boris 2019” sh.p.k. & “Ndertuesi 2014” sh.p.k. 
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Operatorit Ekonomik  (OE)           ose   
 [Emri, Nipti dhe adresa e Operatorit Ekonomik] 
 
Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)   X  
[BOE “Boris 2019” sh.p.k. & “Ndertuesi 2014” sh.p.k., Nipt: L96611004A & L46827004L, 
Perqindje: 13.9 % Boris 2019 & 86.1 % Ndertuesi 2014, Adresa:Boris 2019 - Fshati Kosmac, Njesia 
Admistrative Bushat, bashkia Vau Dejes, Shkoder & Ndertuesi 2014: Rruga Daut Borici, Shkoder ] 
 
- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 
Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 
 
-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 
 

PO    JO  X 
Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 
 
Tipi i Kontratës: PUNE 
Lloji i Procedurës së prokurimit: E HAPUR E THJESHTUAR 
 
Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-21923-09-27-2024 
 
Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [Kontrata me objekt “Rikonstruksion i rrjetit TU dhe kabines 
shtyllore Bleran e re 1, F-5 N/St Sh-1”, ka per qellim permiresimin e infrastruktures se energjise 
elektrike ne zonen e Bleranit ne Shkoder dhe parashikohet per tu realizuar per 18 dite nga momenti i 
fillimit te punimeve] 
Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 30.09.2024 
Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike Nr.67 date 07.10.2024  
 
KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  
- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    
- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   
 
Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e 
mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 
 
1. BOE “Boris 2019” sh.p.k. & “Ndertuesi 2014” sh.p.k.             L96611004A & L46827004l 
   Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t  
  
Vlera  4 990 989 (Kater milion e nenteqind e nentdhjete mije e nenteqind e tetedhjete e nente) 
 
2. Shoqeria “SARK” sh.p.k.                                                                     K 52531415 H 
   Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t  
  
Vlera  4 581 564.9 (Kater milion e peseqind e tetedhjete e nje mije e peseqind e gjashtedhjete e 
kater pike nente) 
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OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 
Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 
 
Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

 
1. Shoqeria “SARK” sh.p.k.                                                                     K 52531415 H 
   Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t  
  
Vlera  4 581 564.9 (Kater milion e peseqind e tetedhjete e nje mije e peseqind e gjashtedhjete e 
kater pike nente) 
Arsyeja:  
1.Afati i sigurimit te ofertes nuk eshte 180 sipas percaktimeve te bera ne DST por 150 dite. 
2.Autorizimi i prodhuesit per Litar Celiku nuk eshte i firmosur dhe vulosur nga kompania 
autorizuese. 
3.Ne formularin permbledhes te vetdeklarimit nuk jane deklaruar elektricistat dhe Inxhinieri 
Elektrik sipas kategorive te kerkuara ne DST 

*  *  * 
 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [BOE “Boris 2019” sh.p.k. & “Ndertuesi 
2014” sh.p.k. Adresa:Boris 2019 - Fshati Kosmac, Njesia Admistrative Bushat, bashkia Vau Dejes, 
Shkoder & Ndertuesi 2014: Rruga Daut Borici, Shkoder], se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 4 
990 989 (Kater milion e nenteqind e nentdhjete mije e nenteqind e tetedhjete e nente))/ totali i 
pikëve të marra [Nuk ka ] është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 
 
Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 
162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 
 
 


